a Pyrrha et Methynna Lesbi ciuitatibus usurpata abusue (ut fieri solet) a poetis omnibus forma patronymicorum, unde recte sequitur post specialitatem (ut ita dicam) generalitas Lesbiadum. Laurini et Ceruini codices habent non aliter quam uulgata lectio, quae non omnino displicet, quoniam praemisit: *Nec mihi dispositis iungam quae carmina neruis Proueniunt uacuae carmina mentis opus.* uetustissimum Mentii exemplar *nec me Pyrrhaeae Methynnaeue puellae:* quae lectio, si cui displiceat abusio illorum patronymicorum Pyrrhiades et Methynniades, satisfare plene potest.

Ov. *epist.* 15, 15-16: *Nec me Pyrrhiades Methynniadesue puellae, / Nec me Lesbiadum cetera turba iuuant.*

Dörrie 15 Pyrrhiades *F Naug.*] pierides *rell.* – Methynniadesve *F Naug.*] subeunt driadesque 11. 17. 20. 62. 88. 97. 110 + 30 mss.; subeunt driadesue z 75. 130. 145 (...) 16 me] mihi 97. 137 + 13 mss (...) 16 Lesbiadum *F f q* 65. 97 + 9 mss. *Naug.*] tespiadum *rell.* – iuvant *F* 14. 80. 105 *Naug.*] iuvat *rell.*

3 CCXVI. in Ouidii epistolas annotatio.

Non arabo noster rore capillus olet. sic habent Carabelli et Picardi exemplaria. Laurini et Gotti non arabo, sed Arabum, *Non Arabum noster rore capillus olet.* Mentii et Ceruini: *Non Arabum noster dona capillus olet.* sed haec lectio displicet.

Ov. *epist.* 15, 76: *Non Arabum noster dona capillus habet.*

Dörrie: *Arabum... dona F 48. 49. 82. 87 Naug.*] arabum... rore δ; arabo... rore *rell.* et *editores prisci;* habet *F 82(2)*] olet *rell.* et *editores plurimi*

4 CCXVII. in Ouidii episto. annotatio.

Non ut ames oro, sed quod amare sinas. Picardi codex et Mentii, *sed te ut amare si-*
nas. durus uersus, sed melior, quam *sed, quod amare sinas.* optima est lectio Gottii:
Verum ut amare sinas.

Ov. *epist.* 15, 96: *Non ut ames, oro, uerum ut amare sinas.*

Dörrie 15, 96: *me sed N. Heinsius*] verum ut *F p3(txt)* δ *Naug.* (...) *sed te ut 18. 44. 145*
z/2γ; sed quod f 8. 62. 88 + 21 mss. z/2 (...)

5 How Becichemus evaluates variant readings

1. does not say what he thinks: n. 88 At uetustissimi codices; 128, 162; 189 Antiqui fere codices in uno excepto uno Laurini; 192, 197, 208, 210, 218, 229 manuscripti fere, et meus maxime codex; 238 tametsi codex Picardi, paramus, ex amantis affectu (uti ego existimo) abrasio literarum notis habere uidetur

2. explicitly or implicitly accepts multiple variants: n. 91 perplacet tum secunda, tum tertia lectio; 171 sensus omnino idem ex utraque lectione sequitur, 181: utraque lectio recta; 209; 213: solus Carabelli codex habet: loco, non ioco: ut sit lasciuiae apta dictio; 215 quae lectio placet... quae lectio non displicet; 225; 226 omnes recte; 228 quae lectio probabilior uidetur... quae lectio conueniens est; 234 utraque lectio recta, 236 utrumque recte
3. judgement based on stylistic and aesthetic criteria: n. 131 displicet; 136 lectio perplacet; 158 est minus asperum; 163 hanc Ceruini lectionem optimam, uereque Ouidianam puto; 168 proba, et elegans mihi haec lectio uidetur; 214 uidiana geminatio; 159; 201 pronomen illud eo loci positum sordidum et absonum censeo; 217 durus uersus, sed melior, quam...; 223 qui cum bibit legunt, non animaduertunt cum imperfectam reddere constructionem, neminemque esse adeo luminibus captum: ut id uidere nequeat; 237
4. age of manuscript plays a role: n. 207 et placet et propter priscam lectionem maxime probabilis uidetur
5. ancient realia: n. 211 et haec est uera lectio (because of Sappho's sexual orientation)
6. does not give a reason for his decision: n. 212 et haec omnium optima uidetur: quoniam a Laurini et Carabelli exemplaribus, itemque uulgatis non est penitus aliena; 216 sed haec lectio displicet; 231 hęc lectio recta uidetur. sed rectior...; 233 Ceruini codex rectius; 239 quae lectio probabilior uidetur